
 
 

 

Calendrier des jours fériés d’adMare 2023 (Montréal) 

Tous les employés à temps plein et à temps partiel sont rémunérés lors des jours fériés qui 

coïncident avec une journée de travail. Le bureau d’adMare à Montréal est fermé pendant 

certains jours fériés* et congés discrétionnaires.  

Vous trouverez ci-dessous, un calendrier de ces jours pour l'année civile :  

Jours fériés  Dates observées 

Jour de l’an Lundi 2 janvier 2023 

Vendredi Saint Vendredi 7 avril 2023 

Lundi de Pâques  Lundi 10 avril 2023 

Journée nationale des Patriotes Lundi 22 mai 2023 

Fête de la Saint-Jean-Baptiste - Fête nationale 
du Québec 

Lundi 26 juin 2023 

Fête du Canada Lundi 3 juillet 2023 

Fête du Travail Lundi 4 septembre 2023 

Action de grâce Lundi 9 octobre 2023 

Jour du Souvenir Lundi 13 novembre 2023 

Noël Lundi 25 décembre 2023 

Vacances de Noël  
Mardi 26 décembre 2023 au 
vendredi 29 décembre, 2023 

 

* Si un jour férié tombe une fin de semaine, adMare observe le jour férié le premier jour ouvrable 

qui suit. 

 

 

 

  



 
 

 

adMare 2023 Holiday Schedule (Montreal Office) 

All full-time and part-time employees are eligible to be paid for holidays occurring on a day they 

are regularly scheduled to work. The Montreal office of adMare will be closed during certain pre-

determined statutory and non-statutory* holidays.  

A schedule of these days is provided below for the calendar year:   

Statutory/Non-Statutory Holiday Date Observed 

New Year’s Day Monday January 2, 2023 

Good Friday Friday, April 7, 2023 

Easter Monday Monday, April 10, 2023 

National Patriots’ Day Monday, May 22, 2023 

Saint-Jean-Baptiste Day - Quebec National 
Holiday  

Monday, June 26, 2023 

Canada Day Monday, July 3, 2023 

Labour Day Monday, September 4, 2023 

Thanksgiving Day Monday, October 9, 2023 

Remembrance Day Monday, November 13, 2023 

Christmas Day Monday, December 25, 2023 

Christmas Break 
Tuesday, December 26, 2023, to 
Friday, December 29, 2023 

 

*If a statutory holiday falls on a weekend, adMare will observe the statutory holiday on the first 

working day immediately following the statutory holiday.   

 

 

 

 


